公告编号：2024-050

证券代码：834376        证券简称：冠新软件        主办券商：开源证券

冠新软件股份有限公司

关于为子公司提供担保进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、担保情况概述

冠新软件股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2024年 9月 27日、2024

年 10 月 14 日召开了公司第三届董事会第二十次会议和 2024 年第二次临时股东

大会，审议通过了《关于全资子公司申请银行授信额度暨公司及关联方提供担保》

的议案，具体详见公司披露的《对全资子公司提供担保的公告》（公告编号：

2024-037）。

北京冠新医卫软件科技有限公司（全资子公司）向中国民生银行股份有限公

司北京分行申请综合授信（包括但不限于综合授信、贷款、银行承兑汇票、保函

等）壹仟万元人民币，期限壹年。冠新软件股份有限公司为北京冠新医卫软件科

技有限公司对前述业务提供全额连带责任保证担保，并授权洪继群代表公司签署

相关的所有合同、协议及文件。

北京冠新医卫软件科技有限公司（全资子公司）向宁波银行股份有限公司北

京分行申请综合授信（包括但不限于综合授信、贷款、银行承兑汇票、保函等）

壹仟万元人民币，期限壹年。冠新软件股份有限公司为北京冠新医卫软件科技有

限公司对前述业务提供全额连带责任保证担保，并授权洪继群代表公司签署相关

的所有合同、协议及文件。另以专利：健康画像的方法、装置、设备和系统作为

质押。

二、对外担保进展情况

公司全资子公司北京冠新医卫软件科技有限公司拟与中国民生银行股份有

限公司北京分行签署“担保协议”，期限壹年；北京冠新医卫软件科技有限公司

公告编号：2024-050

正在与宁波银行股份有限公司北京分行准备签署协议事宜，期限壹年。

具体担保内容以实际签署的相关担保合同为准。

冠新软件股份有限公司

2024年 11月 11日